DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ALIMENTAÇÃO SAUDÁVEL:
DESENVOLVENDO MEMÓRIAS E HÁBITOS ALIMENTARES SAUDÁVEIS A PARTIR DA
CONSTRUÇÃO DE UM LIVRO DE RECEITAS COM UMA TURMA DO ENSINO INFANTIL
II. de autoria de ÁDILA SANTOS LEMOS JESUS, IRENI ALVES DOS SANTOS, foi
publicado nos Anais do X CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br

https://www.editorarealize.com.br